

# SALWEY WINERY | WINE LIST 2022.4

Btl.	ESTATE WINES	750 ml	EUR	Btl.	VDP.ORTSWEINE   RESERVE SALWEY	750 ml	EUR	Btl.	MAGNUM	1500 ml	EUR
40-21	2021 Pinot Blanc Alc. 12.5 % Vol. › S 4.8 g/l › A 5.7 g/l › EUR 13,33 / L		10,00	43-19	2019 Oberrotweil Pinot Blanc RS Alc.13.5 % Vol. › S 0.2 g/l › A 6.9 g/l › EUR 24,00 / L		18,00	20/1,5-21	2021 Rosé of Pinot Noir estate wine <i>Magnum</i> Alc. 11.5 % Vol. › RZ 4.8 g/l › S 6.7 g/l › EUR 12,65 / L		19,00
50-21	2021 Pinot Gris Alc. 12.5 % Vol. › S 1.2 g/l › A 6.4 g/l › EUR 13,33 / L		10,00	53-18	2018 Oberrotweil Pinot Gris RS Alc.13.0 % Vol. › S 0.2 g/l › A 7.7 g/l › EUR 23,33 / L		17,50	45/1,5-15	2015 HENKENBERG Pinot Blanc GG <i>Magnum</i> Alc. 13.0 % Vol. › RZ 3.1 g/l › S 7.7 g/l › EUR 40,00 / L		60,00
61-20	2020 Pinot Blanc & Chardonnay Alc. 12.5 % Vol. › S 0.7 g/l › A 6.5 g/l › EUR 14,00 / L		10,50	63-19	2019 Oberrotweil Chardonnay RS <i>coming in August 2022</i> Alc.____ % Vol. › S ____ g/l › A ____ g/l › EUR 26,66 / L		20,00	55/1,5-15	2015 HENKENBERG Pinot Gris GG <i>Magnum</i> Alc. 13.0 % Vol. › RZ 3.5 g/l › S 7.8 g/l › EUR 40,00 / L		60,00
64-21	2021 Muscatel Alc. 12.0 % Vol. › S 3.8 g/l › A 7.5 g/l › EUR 13,33 / L		10,00	33-18	2018 Oberrotweil Pinot Noir RS Alc.13.5 % Vol. › S 1.0 g/l › A 5.9 g/l › EUR 26,66 / L		20,00				
20-21	2021 Rosé of Pinot Noir Alc. 11.5 % Vol. › S 4.8 g/l › A 6.7 g/l › EUR 12,00 / L		9,00								
29-18	2018 Pinot Noir Alc. 13.5 % Vol. › S 0.3 g/l › A 5.7 g/l › EUR 12,93 / L		9,70	Btl.	VDP.GROSSES GEWAECHSE	750 ml	EUR				
30-18	2018 Pinot Noir Kaiserstuhl Alc. 13.5 % Vol. › S 0.2 g/l › A 6.3 g/l › EUR 18,00 / L		13,50	45-17	2017 HENKENBERG Pinot Blanc GG Alc. 13.0 % Vol. › S 0.0 g/l › A 7.7 g/l › EUR 42,67 / L		32,00				
				55-17	2017 HENKENBERG Pinot Gris GG Alc. 12.5 % Vol. › S 2.0 g/l › A 8.2 g/l › EUR 42,67 / L		32,00				
Btl.	SPARKLING WINE & GRAPE JUICE sparkling	750 ml	EUR								
83-21	VIVE LE 83! Rosé sparkling Alc.11.0 % Vol. › S 10.0 g/l › A 6.7 g/l › EUR 13,20 / L		9,90								
10-21	NULL PRMLLE sparkling, natural grape juce Made of RED MUSCATEL, with added carbonic acid › EUR 9,33 / L		7,00	46-16	2016 KIRCHBERG Pinot Blanc GG Alc. 12.5 % Vol. › S 0.5 g/l › A 7.6 g/l › EUR 52,00 / L		39,00				
				37-16	2016 EICHBERG Pinot Noir GG Alc. 13.0 % Vol. › RZ 0.4 g/l › S 6.6 g/l › EUR 60,00 / L		45,00				